HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9026 
Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

1.011,53.-(PESOS UN MIL ONCE CON CINCUENTA Y TRES 
CENTAVOS) , a favor de la agente Tavernise Mónica S. Legajo n° 
13605/5, correspondiente año 1997, conforme se detalla, en concepto 
de: 

- 1.1 .1 .3.5.6. 	"Complemento de Titulo 	$ 933,72 
- 1 .1.1 .3.2. 	"S.A.C." 	 $ 	77,81